LIBRETTO ISTRUZIONI E PARTI DI RICAMBIO
INSTRUCTIONS BOOB AND SPARE PARTS

MANUEL D' INSTRUCTIONS ET DE PIECES DE RECHANGE
MANUEL DE INSTRUCTINES Y PIEZAS DE RECAMBIO
BEDIENUNGSANTLEITUNG UND ERSATZTEILE

GS ROTOR

NUOVA VERSIONE "v12"

FALCIATRICE GS ROTOR 4-GSROTORS5-GS ROTOR 6
MOWER GSROTOR4-GSROTOR5-GSROTORG6
FACHEUSE GS ROTOR 4+ GSROTOR 5-GSROTOR 6
SEGADORA GSROTOR4-GSROTOR5-GSROTOR 6
MAHER GS ROTOR4-GSROTORS5-GSROJOR6



it contenuto del presente libretto non & impegnalivo, la GRIBALD! & SALVIA percid si riserva il
dirilto ferma restando le caratteristiche essenziali del modello qui descritto ed illustralo, di apportare,
ove se ne presenlasse la necessita modifiche di particolarl, o forniture di accessori che essa
ritenesse convenienti per scopo di miglioramento o per qualsiasi esigenza di carattere fecnico-
economico senza peraltro impegnarsi ad aggiornare tempestivamente questo libreto.

The contents of this booklet are intended to be a guide, GRIBALDI & SALVIA reserves
the right to, modify the specifications of the machine without being obliged {o immediately up date

booklet.

Le present livret ne costituant pas un engagement da la part de la maison GRIBALD| & SALVIA
celle-ci se reserve donc la droit, les caractéristiques essentielies du modéle illustré et déscrit ne
variant pas, d' apporter les modifications qui seraient jugléés nécessaires, de détails ou fournitures
d' accessoires entreint une amélioration, ou pour toute autre exigence & caractére technico-économigue
sans que GRIBALD! & SALVIA ne soint pour autant obligée de mettre a jour en temps utile le present

fivret,

Der inhalt der vorliegenden broschure ist unverbbindlich die firma GRIBALDI & SALVIA behalt
sich daher das recht vor, unter beibehaltung der wesentiichen eingeschaften des hier heschriebenen
modells, eventuell notwendige anderugen von teilenoder zubshor vorzunehmen, sofern diese zur
verbesserung beitragen oder den technisch-okonimischen anforderungen entsprechen, broschure zu

verpflichten.

Ef contenido de este manual no es vinculante, la GRIBALDI & SALVIA por lo tanto se reserva,
las caracteristicas esenciales del madelo aqui descrito e ilustrado, la posibilidad de aportar, en caso
se presentara la necesidad, variaciones parliculares, o abastecimienio de accesorios que ia firma
GRIBALDI & SALVIA considere convenientes con el objeto de efectuar mejorias o por cualquider
exigencia de tipo 1&cnico-econdmico, sin tener no obstante que obligarse a poner a dia tempestivamente
el presente manual.

USARE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI

La GRIBALDI & SALVIA non riconosce alcuna garanzia e non risponde per I' eveniuale cattivo
funzionamento di questa falciatrice qualora non vengano utilizzati ricambi originali.

ALWAIS EMPLOY THE ORIGINAL SPARE PARTS "GS"

Any warranty or complaint for a bad running of this mower will be taken into consideration by the
GRIBALDI & SALVIA if would not be sel the original spare parls.

EMPLOYER UNIQUEMENT PIECES DETACEES D' ORIGINE "GS"

Aucune demande de garantie, ou reclamation pour le mauvais fonctionnement de la faucheuse seron
prises en consideration de la GRIBALDI & SALVIA si les piéces detachées employdes ne seront pas

d' origine "GS".
NUR ORIGINAL-ERSATZEILE VERWENDEN

Wenn andere als die original-ersalzeile verwendet werden, erkennt firma GRIBALDI & SALVIA
keinenrlei garantieforderung an und ubernimmt bei evti. Funktionsstorung des mahers keine haftung.

USAR SIEMPRE RECAMBIOS ORIGINALE
La GRIBALDI & SALVIA no reconoce ninguna garantia y no responde por el eventual mal funcionamiento
de esta segadora en el caso no se havan utilizado recambios originales.

N gribaldi
" &salvia




DIA|DS R

A0LON™
IpIbqub




01

RIF. copICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION BESCHRE |BUNG NOTE
1 46232 TELAIO R4-RS FRAME R4-R5 CADRE R&-R5 BASTIDOR R&-R5 RAHMEN R&4-RS

1 L6472 TELAIO R6-R7 FRAME R&6-R7 CADRE R6-R7 BASTIDOR R6-R7 RAHMEN R6-R7

2 L6266 BOCCOLA NYLON NYLON BUSH BAGUE CASQUILLO BUCHSE

3 L6241 PERNO PIN PIVOT HUNON/ESP 1GA ZAPFEN

b L6234 PERNO PIN PIVOT HUNON/ESP 1GA ZAPFEN

5 072 SPINA A MOLLA PLUG GOUPILLE AUTOMATIQUE | CLAVIJA ENCHUFE STECKER

6 46500 SPINA ELASTICA SPRING DOWEL GOUPILLE ELASTIQUE| CLAVIJA SPANNHULSE

1 46262 PIEDE D’APPOGGIO SUPPORT BEQUILLE PATA APOYO FUSS

] 057/8 SPINA A MOLLA PLUG GOUPILLE AUTOMATIOQUE | CLAVIJA ENCHUFE STECKER

9 L6269 PERNO PIN PIVOT HMUNON/ESP | GA ZAPFEN

10 46230 FORCELLONE SWIVEL PIECE CHAPE D'ETANCON APOYO GELENKGABEL

11 46501 COPIGLIA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE CLAVIJA SPLINT

12 46502 SPINA ELASTICA SPRING DOWEL GOUPILLE ELASTIQUE| CLAVIJA SPANNHULSE

13 L6503 COPIGLIA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE CLAVIJA SPLINT

14 L0032 BLOCCHETTO D’ATTACCO | SUPPORTING BLOCK TETE D*ACCROCHAGE | APOYO VERBINDUNGSSTUCK
15 40012 TUBD LIMITATORE SUSPENSION TUBE TUBE DU LIHITEUR TUBD ROHR

16 40008 TIRANTE LIMITATORE SUSPENSION ROD TRINGLE DU LIMITEUR ANCLAJE TRACCION BEFEST I GUNGSSTANGE
17 46237 MOLLA LIMITATORE SUSPENSION SPRING | RESSORT RESORTE ZUGFEDER

18 40003 CATENA CHAIN CHAINE CADENA KETTE

19 46421 DISTANZIALE SPACER ECARTEHENT DISTANCIARIO RING

20 L6422 DISTAMZIALE SPACER ECARTEMENT DISTANCIARIO RING

21 26190 GRILLO @12 CLAMP @12 BOME 812 BOHME 812 BOME 812

22 46285 PISTONE COMPLETO PISTON ASSY PISTON COMPLET EMBOLO COMPLETO KOLBEN

23 46506 DADO NUT ECROU TUERCA HUTTER

24 46267 PROLUNGA LIFT ROD TIGE ANCLAJE TRACCION VERBINDUNGSSTANGE
25 hL0OLY TUBO FLESSIBILE HOSE TUYAU FLEXIBLE MANGUERA SCHLAUCH

26 26096 INNESTO RAPIDO HALE CONNECTOR COUPLEUR HALE TUERCA HYD. KUPPLUNGSSTECK.
217 8207 PERNO PIN PIVOT MUNON/ESP | GA ZAPFEN

28 L6243 SLITTA SGANCIO ICE SLED TRAINEAU TRINEO HIELO SCHLITTEN

29 8182 PIASTRA PLATE PLAQUE PLACA PLATTE

30 8188 MOLLA SPRING RESSORT RESORTE FEDER

3 26180 RONDELLA WASHER ROKNDELLE PLATO DE COPA SCHEIBE

32 8205 DADD H16 NHUT M16 ECROU H16 TUERCA M16 HUTTER M16

33 4L62L0 SGANCID COMPLETO ICE SLED C. TRAINEAU C. TRINEO HIELOD C. SCHLITTEN

3L 40050 VALYOLA VALVOLA VALVOLA VALVOLA VALVOLA

35 46508 BULLONE M14x50 BOLT H14x50 BOULON H1&x50 BULON H14x50 BOLZEN M14x50
36 26190 GRILLO CLAHP BORNE BORKE KLEMME

gribaldi
& salvia

280

ROTOR da 01-2012




01-A

RIF. copice DESCREZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION BESTHRE 1BUNG HOTE
1 46232 TELAID R&-RS FRAKE R&-R5 CADRE R4-RS BASTIDOR R&-R5 RAHMEN R4-RS

1 46472 TELAID R6-RY FRAME R6-R? CADRE R6-R7 BASTIDOR R&-R7 RAHMEN R6-R7

2 46266 BOCCOLA NYLON NYLON BUSH BAGUE CASQUILLD BUCHSE

3 L6244 PERNO PiN PIVOT HUNON/ESP | GA ZAPFEN

b 46238 PERND PIN PIVOT MUNON/ESP | GA ZAPFEN

5 0712 SPINA A MOLLA PLUG GOUPILLE AUTOHATIOUE | CLAVEJA ENCHUFE STECKER

6 46500 SPINA ELASTICA SPRING DOWEL GOUPILLE ELASTIQUE; CLAVIJA SPANNHULSE

7 46262 PIEDE D*APPOGGED SUPPORT BEQUILLE PATA APOYD FUSS

8 057/8 SPINA A HOLLA PLUG GOUPELLE AUTGHMATIQUE | CLAVIJA EMCHUFE STECKER

9 46269 PERNO PIN PIYOT HUNON/ESPIGA ZAPFEN

10 h6230 FORCELLONE SWIVEL PIECE CHAPE D’ETANCON APOYO GELERKGABEL

i 46501 COPIGLIA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE CLAVIJA SPLINT

12 46502 SPINA ELASTICA SPRING DOWEL GOUPILLE ELASTIQUE| CLAYIJA SPANNHULSE

13 46503 COPIGL 1A SPLIT PIN GOUPJLLE FERDUE CLAVIJA SPL ENT

1% 46229 BLOCCHETTO D ATTACCO | SUPPORTING BLOCK TETE D'ACCROCHAGE | APOYQ VERB INDUNGSSTHCK
15 46236 TUBD L{HITATCRE SUSPENSION TUBE TUSE DU LIHITEUR TUBO ROHR

16 46235 TIRANTE L IHETATORE SUSPENSION ROD TRINGLE DU LEHEITEUR ANCLAJE TRACCION BEFEST 1GUNGSS TAKGE
17 46237 HOLLA LEMITATORE SUSPENSION SPRENG | RESSORT T RESGRTE ZUGFEDER

18 46238 PERNG DI BLOCCAGGID | TRANSPORT LOCK PEN| CHEVILLE DE BLOCAGE MUNON/ESPIGA STECKBOLZEN

19 46504 SPINA “R” PIN “R" GOURILLE “R™ CLAVIJA "R" STECKER “R"

20 46505 LOPIGLIA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE CLAYIJA SPLINT

21 L6239 PERNO PN PIYOT MUNON/ESP [ GA ZAPFEH

22 46285 PISTONE COMPLETO PISTON ASSY PISTON COMPLET EMBOLO COHPLETO KOLBEN

23 46506 DADD NUT ECROL TUERCA KUTTER

24 L6267 PROLUNGA LIFT ROD TIGE ANCLAJE TRACCION | VERBINDUNGSSTANGE
25 40049 TUBD FLESSIBILE HOSE TUYAU FLEXIBLE HANGUERA SCHLAUCH

26 26096 INHESTO RAPIDO HALE CONNECTOR COUPLEUR MALE TUERCA HYD, KUPPLUNGSSTECK.
27 8207 PERNO PiN PIYOT HUNOKR/ESP EGA ZAPFEN

28 46243 SLITTA SGANCID ICE SLED TRAINEAU TRINED HIELO SCHLITTEN

29 8182 PIASTRA PLATE PLAQUE PLACA PLATIE

30 8188 MOLLA SPRING RESSORT RESORTE FEDER

k3| 26180 RONDELLA WASHER RONDELLE PLATG DE COPA SCHE EBE

32 8205 DADD H16 HUT M16 ECROU W16 TUERCA H16 MUTTER H16

EE] L6240 SGANCID COMPLETO ICE SLED (. TRAINEAU C. TRINEO HIELD €. SCHLITTEN

34 40050 VALYOLA VALVOLA VALVOLA VALYOLA VALVOLA

35 46508 BULLONE H14x50 BOLT H14x50 BOULON H14x50 BULON H14x50 BOLZEN M14x50

gribaldi
7 &salvia -




02

RIF. CODHE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESERIPCION BESCHREIBUNG NOTE
1 L6233 BRACLID ARM BRAS BRAZO ARM

1 46333 BRACCIO da 01-01-2012 ARM BRAS BRAZ( ARM

2 L6150 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT APCYO AUFLAGE

3 L6507 BULLONE Hikx180 BOLT M14x180 BOULON Mi4x180 BULON M14x180 BOLZEN Mikxig0
& 26167 BULLONE Mi2x80 BOLT Hi2x80 BOULON M12x80 BULON Mi2x80 HOLZEH M12x80

5 L6551 BRONZINA BUSH DOUILLE CASQUILLG BULSHE

] 26009 ALBERD CARDANICO SHAFT ARBRE EJE WELLE

] L6495 ALBERO LARDANICO SHAFT ARBRE EJE WELLE

1 16199 CUFFIA 0! PROTEZIONE BELLOW SOUFFLET FUELLE BALG

8 L6272 ASTA SOLL. PROTEZIONE ROD TIGE BARRA STANGE

9 L6275 BUSSOLA BUSH DOUILLE CASOUILLO BULSHE

10 L6510 VITE M10x40 SCREW Mi0x40 VIS M10xi0 TORNILLG M10x40 SCHRAUBE M10x40
1 L6228 PIASTRA DESTRA PLATE PATIE PLACA PLATTE

12 46225 BOCCOLA NYLON NYLON BUsH DOUILLE CASQUILLD BUCSHE

13 46218 PIASTRA SINISTRA PLATE PATTE PLACA PLATTE

1 46508 BULLOKE M16x50 BOLT M14x50 BOULON M14x50 BULOK M14x50 BOLZEN Mi4x50

15 L6282 MOLLA SPRING RESSORT RESORTE FEDER

16 26189 VITE M10x20 SCREW M10x%20 VIS H10x20 TORHILLG Mi0x20 SCHRAUBE M10x20
b L6247 TIRANTE Hi8 TIE ROD M13 GOUJON Mi8 ESPARRAGO M18 BOLZEN H18

18 L6511 DADD M18 NUT H18 ECROU M18 TUERCA M1 MUTTER M18

19 L6246 GANCID DI SICUREZZA SAFETY HODK CROCHET GANCHO BE SEGURIDAD | HAKEN

20 46503 COPIGLIA SPLIT PiN GOUPHLEFENDUE CLAVIJA SPLINT

1 L6509 BULLONE Hihx60 BOLT Mi4x60 BOULON Mikx60 BULON Mi4x60 BOLZEN Mi4x60
22 L6248 CARTER P.FISSA 4R CASING 4R CARTER &R CAYA LR GEHAEUSE LR

L] L6351 CARTER P. HOBILE 4R COVER 4R COUVERCLE 4R TAPA 4R DECKEL &R

2 L6248 CARTER P.FISSA 5/6/R CASING 5/6/1R CARTER 5/6/7R CAYA 5/6/1R GEHAEUSE 5/6/7R
23 46251 CARTER P.MOBILE 5/6/TR | COVER 5/6/7R COUVERCLE 5/6/7R TAPA 5/6/1R DECKEL 5/6/TR
24 26161 COLONMETTA 5TUD COLONNETTE ESPARRAGD BOLZEN

25 L6261 PROFILD IN GOMHA HOULDING JOINT YUNTA BASATZ

26 L6512 CORDA GANCID SICUREZZA | ROPE CORDE CUERDA SEIL

n 400G IMPUGNATURA IMPUGNATURA ISPUGNATURA IMPUGNATURA IMPUGNATURA

28 14367 FLARGIA FLANGE BRIDE BRIDA FLANSCH

29 14700 VITE Mbx20 SCREW Méx20 Vis Mox20 TORMILLO M6x20 SCHRAUBE Méx20

gribaldi
7 &salviq -

ROTOR

02




03

RIF] CODICE DESCRIZIONE DESCREPTION DESCRIPTEON BESCRIPCION BESCHRE | BUNG NOIE
1 L6104 CINGHIE x PUL. 8135/11BELY COURROIE CORREA RIEHEN

1 B245 CINGHIE x PUL. #165/38BELT COURRBIE CORREA RIEMEN

2 46523 ANELLO SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER

3 46341 ANELLO DI TENUTA CANPL ENG WASHER JOINT AHILED JUNA APRIET] RING

4 L6190 TAPPO A SFIATO PLUG 8OUCHON TAPON STOPFEN

5 26105 PULEGGIA 8310 BELT PULLEY 9310 POULIE 8310 POLEA B310 ROLLE 8310
6 086 DADO NUT ECROU TUERCA MUTTER

7 8221 -RONDELLA WASHER RONDELLE PLATO DE COPA SCHEIBE

8 08074 DISTANZIALE SPACER ECARTEHENT DISTANCIARIOD RIRG

9 081 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT COJINETE LAGER

10 083 ALBERD SHAFT ARBRE EJE WELLE

" 082 CHEAVETTA KEY CALE COUL{SSANTE CUNA DESLIZAM. KEIL

12 L6286 PULEGGIA B135 BELT PULLEY 8135 POULIE B135 POLEA 8135 ROLLE 9135
13 46516 VITE HM10x20 SCREW M10x20 VIS M10x20 TORNILLO H10x20 SCHRAUBE M10x20
% L6223 FLANGIA FLANGE BRIDE BRIDA FLANSCH

15 46300 SCATOLA NUDA BOX TUYERE CAJA DOSE

16 26099 CUSCINETTO BEARING ROULEHENT COJENETE LAGER

17 L6521 ANELLO SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER

18 26059 AHELLO DI TENUTA CANPL ING WASHER JOINT AHILLO JUMA APRIET] RING

19 L6520 ANELLO "OR™ GASKET “OR" JOINT “OR" JUNTA OR

20 L6227 DISTANZIALE SPACER ECARTEHENT DISTANCEARIO RING

21 L6226 ALBERD SHAFT ARBRE EJE WELLE

22 26026 CORONA RIH COURONNE CORONA KRANZ

23 46515 ANELLO “OR* GASKET "OR" JOINT “OR" JUNTA OR

24 L6249 PULEGGIA 8165 BELT PULLEY 8165 POULIE 8165 POLEA @165 ROLLE @165
25 L6250 PULEGGIA 8385 BELT PULLEY #8385 POULIE 8385 POLEA 8385 ROLLE @385
26 26146 TAPPO CON ASTA PLUG BOUCHON TAPON STOPFEN

27 26111 RORDELLA WASHER RONDELLE PLATG DE COPA SCHEIBE

18 26028 PIGNONE P ENOM PIGHON PIRON RITZEL

gribaldi
XY &salvia -

03




04

RIF. CODKE DESCRIZIGNE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION BESCHREIBUNG NOTE
1 |260%0 TAPPO PLUG BOUCHON TAPROR STOPFEM
2 26137 DADO NUT ECROU TUERCA MUTTER
3 26165 RONDELLA WASHER RONDELLE PLATO DE COPA SCHEIBE
4 126136/40164 | DISCO TRIANG. CON COND PLATE DISQUE TRIANG. DISCO SCHEIBE
5 126122740141 | DISCO OVALE PLATE [SQUE OVALE DISCo SCHEIBE
6 |26138740142 | DISCO OVALE CON CONG PLATE DISQUE OVALE DIsto SCHEIBE
7 (26012740143 | DISCO TRIANGOLARE PLATE DISQUE TRIANG. Disto SCHEIBE
8 |k6291 COLTELLO DESTRC mm.100 KNIFE COTEAY CUCHILLA HESSER
.8 |h6363 COLTELLO DESTRO mm.108 KRIFE COUTEAU. CUCHILLA MESSER
g 146292 COLTELLO SINISTRO mm.100 KNIFE COUTEAU CUCHILLA MESSER
9 46362 COLTELLO SINISTRO mm. 108 KHIFE {OUTEAU CYLHILLA MESSER
10 46338 PERNO PORTACOLTELLO Piy PIVOTY MUNON ZAPFEN
i1 126034 MOZZ0 HUB HoYEU CuBD NABEN
12 26152 DISTANZIALE M0ZZ0 SPACER ECARTEMENT DISTANCIARIO RING
13 26154 DISCO NYLON PLATE DISQUE NYLON DISCO HYLON SCHEIBE NYLON
th 126007 {USCINETTO BEARING ROULEMENT CUJINETE LAGER
15 126052 DISTANZIALE SPACER ECARTEMENT BISTANCIARID RING
16 146293 ANELLO DI TERUTA CLAMPING WASHER BAGUE ANILLO RING
17 26119 VITE M10x20 SCREW M10x%20 Vis Mi0x20 TORMILLO M10x20 SCHRAUBE M10%20
18 [h6342 COPERCHIO ROTOR 4 COVER R& COUVERCLE R& TAPA RL DECKEL R4
18 k6344 COPERCHID ROTOR 5 COYER RS COUVERCLE RS TAPA R5 DECKEL RS
18 |h6346 COPERCHIO ROTCR 6 COVER R6 COUVERCLE R6 TAPA R DECKEL R
1§ L6354 COPERCHIO ROTOR 7 COVER RT COUVERCLE R7 TAPA R7 DECKEL R7
19 26098 BULLOHE MB8x20 BOLT Mox20 BOULON MBx20 BULON 8x20 BOLZE M8x20
20 126418 VITE Mikx1S SCREW VIS Mlkxt5 TORNILLO Mibx1.5 SCHRAUBE
HoORe3NT SUPPORTO KUDD SUPPORY SUPPORY APOYO AUFLAGE
22 [B6343 SCATOLA ROTOR & BOX R4 TUYERE R& CAJA RS DOSE Rb
22 (46345 SCATOLA ROTOR S BOX RS TUYERE RS CAJARS DOSE RS
22 h6341 SCATOLA ROTOR 6 BOX Ré TUYERE R6 CAJARG DOSE Ré
27 {b6352 SCATOLA ROTOR 7 80X RT TUYERE R7 CAJARY DOSE R?
23 126082 RINFORZ0 ROTOR 4/5 STIFFENER R&/5 RENFORT R&/5 REFUERZO R4/5 VERSTAERKUNG RE/5
23 [h62M RINFGRZO ROTOR 6/7 STIFFERER R&/T RENFORT R6/7 REFUERZO R6/7 VERSTAERKUNG R6/7
126173 RONDELLA WASHER RONDELLE PLATA DE COPA SCHEIBE
25 8221 DADD CONICC NUT ECROU TUERCA MUTTER
26 26163 TAPFO PLUG BOUCHCN TAPOK STOPFEH
27 |46526 ANELLD “OR” GASKET "0R" JOINT "0R" ANILLO "0R" OR
28 |46525 ANELLO “0R” GASKET “OR* JOINT *DR" ANILLO “0R" OR
29 126117 BULLONE Mi0x40 BOLT Hi0x40 BOULON H10x40 BULON H10x20 BOLZE M10xi0
30 26112 BULLONE M10x45 BOLT Mi0xL5 BOULON Mi0xL5 BULON Mi0x&S BOLZE M10xAS
35 12611k BULLONE M1Dx50 BOLT Mi6x50 BOULON MY0x50 BULOH Miox50 BOLZE M10150
32 (6320 PIGNONE Z 24 mm, 16 PiNON Z 24 mm. 16 PIGNON Z 24 mm. 16 PIHON Z 24 mm. 16 RITZEL Z 24 mm. 16
32 1R6420 PIGNONE Z 24 mm. 20 PINON Z 24 mm. 20 PIGNON Z 24 mm. 20 PINON Z 24 mm. 20 RITZEL Z 24 mm, 20
33 26052 PIASTRA RACCORDO SUDLE PLATE PLAQUE PLACA PLATTE
34 j26080 PIASTRA SCARPA IHTERNA PLATE PLAQUE PLACA PLATTE
35 146350 {OPPETTA {OVER COUVERCLE TAPA DECKEL
36 46356 COLTELLO RINFORZATC KNIFE {OUTEAU CUCHILLA MESSER
37 [46319 COLOKNETTA M12xt5 SCREW M12x15 VIS MiZx15 TORNHLLO Mi2215 SCHRAUBE Mi2xt5

gribaldi

L6216

B

MQZZO *sP8*

L6316 PIGHONE da 07.2013 mm. 885
'PIGNONE fino 2 06-2013 ma, 855
L6215 M0Z70 PORTA DISCO SPS
46214 SFERA singolo pezzo :
46213, MDZ2Z0 INGRAND SPS
LE212MOLLA A TAZZA SPS
46209 RONDELLA

4621 VITE

46208 CALOTTA {OPRIDISCO
1946331 SPESSORE mm, 3 fow 2 062013
1046210 1KIT TRASFORMAZIONE SPS

.. &salvia

ROTOR

1o




05

RIF!  coDicE DESCR1Z{ONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION BESCHRE FBUNG NOTE
1 26139 INGRANAGGLO COMPL, 7 30| GEAR Z30 EHGREHAGE 2 30 CONP, | PITON Z 30 ZAHNRAD Z 30

2 26018 INGRANAGGIG Z 30 GEAR 230 ENGRENAGE Z 30 PITON Z 30 ZAHNRAD Z 30

3 46348 IHGRAMAGGIO COMPL. Z 3B| GEAR Z 38 ENGREWAGE 2 38 COMP. | PITON Z 38 ZAHNRAD Z 3B

& 26113 CUSCINETTO BEARING COUSSINET COJINETE LAGER

5 26070 ANELLC RING BAGUE ANILLOD RING

6 46321 INGRANAGGID Z 38 GEAR Z 38 ENGRENAGE Z 38 PITON Z 38 ZAHNRAD Z 38
Tx| 46257 INGRARAGGIO COMPL, 2 27| GEAR Z 27 ENGRENAGE Z 27 COMP. | PITON Z 27 ZAHNRAD Z 27
Byl 46256 INGRAMAGGID 7 27 GEAR 7 27 ENGRENAGE 7 27 PITON 7 27 ZAHNRAD 7 27

2 26196 GUAKCIA DI RINFORZO | STIFFENER RENFORT REFUERZO VERSTAERKUNG
10| 26185 BULLONE BASTONE BOLT BOULON BULON BOLZEN

11| 26198 MOLLA BASTONE SPRING RESSORT RESORTE FEDER

12 | 26187 BULLONE ASSE ANDANA | BOLY BOULON BULON BOLZEN

13 [ 26200 HMOLLA ASSE ANDANA SPRING RESSORT RESORTE FEDER

147 26110 BULLONE HMBx4D BOLT MBx40 BOULON MBx40 BULDON HBx40 BOLZEN H8xil
15 ¢ 26192 DISTANZIALE SPACER ECARTEHENT DISTANCIARIO RING

16 | 26044 SUOLA ESTERNA GUARD PROTECIEUR DEFESA SCHUTZ

17 26073 SUDLA CENTRALE GUARD PROTECIEUR DEFESA SCHUTZ

B 26181 BULLONE MBx35 BOLT MB35 BOULON MBX35 BULON M8x35 BOLZEN M8x35
19| 26119 BULLONE M10x3( BOLT M8x30 BOULON HBx30 BULON M8x30 BOLZEN H8x30
20| 26116 BULLONE CON OUADRO S.T.| BOLY BOULON BULON BOLZEN

21| 033 SPART |ERBA ROD JIGE BARRA STANGE

22| 26078 SCARPA SHOE PATIN ZAPATA SCHUH

23| 26082 RINFORZ0 ROTOR 4/5 STIFFENER ROTOR 4/5 RENFORT ROTOR 4/5 | REFUERZO ROTOR 4/5| YERSTAERKUNG R 4/5
23| 62N RINFORZO ROIOR 6 STIFFENER ROTOR 6 | RENFORT ROTOR & REFUERZO ROTOR 6 VERSTAERKURG R 6
24 | 26086 ASSE ANDANA OUTER SWATH BOARD | TOLE A ARDAINS EJE SCHWADBLECK
25| 26208 BASTONE SWATH STICK BATON BARRA SPURSTOCK

26 | 26166 SUDLA CENTRALE ROTOR 5 | GUARD ROTOR 5 PROTECTEUR ROTOR 5| DEFESA ROTOR 5 SCHUTZ ROTOR 5
27| 46221 GRUPPO RINYID COMPLETO | BOX COMP. TUYERE COMPLETE CAJA COHPL., DOSE COMP.

28 | 46325 SUPPORTC ROTORE COMPL. | SUPPORT SUPPORT COMPLETE APOYD COMPL. AUFLAGE COMP.
29| 46330 SUPP, COMPL. CON SFIATO, SUPPORT SUPPORT COMPLETE APDJO COMPL. AUFLAGE COMP.
30 | 46340 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT CUJINETE LAGER

31 46521 SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER

32 | 46522 SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER

33 1 46339 {NGRANAGGIO Z 31 GEAR Z 31 ENGREMAGE Z 31 PITON 2 31 ZAHNRAD Z 31
34| 46220 TARPO PLUG BOUCHOK TAPON STOPFEN

35| 46130 TAPPO SFIATO PLUG BOUCHON TAPOH STOPFEN

36 | 46133 SUCLA CENTRALE REALZATA

37 46127 PATTIND AWTIUSURA

37| 46128 PATTINO ANTIUSURA INTERNG

SOLO PER ROTCR 5 E FLC 5

gribaldi

SHINTALGITR

&

Gt
\f oot
3

HINTALGIO

. &salvia —




06

RIF] <CoODICE DESCRIZIOHE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION BESCHRE IBUNG NOTE
1 26054 TELO R4 TARPAUL IN R4 BACHE R LONA REC. R& PLARE Ré

1 26037 1ELD RS TARPAULIN RS BACHE R3 LONA RE{ R5 PLANE RS

1 26055 TELD R6 TARPAULIN R6 BACHE Ré LONA REC. R6 PLANE Ré

1 L6135 TELD RY TARPAULIN R7 BACHE R? LENA REC. RY PLANE R6

F L6306 RINFORZC STIFFENER RENFORT REFUERZO VERSTAERKUNG
3 L6528 BULLONE BOLY BOULOK BULON BOLZEW

4 46303 TUBD PROTEZ. R4 | PIPE R& TUBE PROT. R& TUBD AL ROHR R4

L3 46304 TUBO PROTEZ. RS - PIPE RS TUBE PROT. RS TUBO RS ROHR RS

L3 46305 TUBO PROTEZ. Ré PIPE Ré TUBE PROY. R6 TUBD Ré ROHR R6

4 46313 JUBO PROTEZ, R7 PIPE R7 TUBE PROT. R7 TUBO0 R7 ROHR R7

5 26157 VITE PRIGIONIERA STUD GOUJON ESPARRAGD SCHRAUBE

& 26165 VEIE SCREW VIS TORNILLO SCHRAUBE

7 46272 ASTA ROD TIGE BARRA STANGE

8 L5294 TELAIO MOBILE FRAME CADRE BASTIDOR RAHMEN

9 26148 PERND PIN PIvoT HUNON ZAPFEN

10 1 46527 BULLONE BOLT BOULON BULON BOLZEN

11 | 46295 TELAID FESSO R& FRAME R# CADRE R4 BASTIDOR R& RAHHMEN RA

11 | 56296 TELALD FISS0 RS FRAME RS CADRE RS BASTIDOR R5 RAHHEN RS

11 | 46297 TELAID FISSO Ré FRAME R6 CADRE R6 BASTIDOR R6 RAHHEN R&

11 | L6353 TELAIO FISSD R? FRAME R7 CADRE R7 BASTIDOR R7 RAHHEN RT

12 | L6513 BULLONE BOLT BOULON BULON BOLZEN

13 | L6377 PROTEZ|ONE TELO PROTEZIONE TELD PROTEZIORE TELOD PROTEZ|ONE TELD PROTEZ EONE TELO

gribaldi
. &salvia -

ROTOR




07

RIF{ coDICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION BESCHRE | BUNG NOTE
1 26068 CIL INDRO CYL INDER CYL INDRE CIL INDRO ZYL INDER
2 26153 DADO NUT ECROU TUERCA MUTTER

3 26062 PISTONE PISTON PISTON EMBOLO KOLBEN
4 26051 ANELLO GUIDA RING BAGUE ANILLO RING

5 26049 ANELLO DI TENUTA CLAHPING WASHER BAGUE DE SERRAGE ANILLO JUNA APRIET| RING

6 26047 ANELLO “OR™ GASKET JOINT JUNTA DICHTUNG
7 26064 TESTATA HEAU TETE CABEZA KOPF

8 26041 ANELLO "OR" GASKET JOINT JUNTA DICHTUNG
9 26043 ANELLO DI TENUTA CLAMPING WASHER BAGUE DE SERRAGE ANILLO JUNA APRIET| RING

10 | 26045 ANELLO GUIDA RING BAGUE ANILLO RING

11 | 400LY TUBD FLESSIBILE HOSE FLEXIBLE HMANGUERA SCHLAUCH
12 | 26066 STELO STEH QUEUE HUSILLO SPINDEL
13 | 40050 VALVOLA VALYOLA VALVOLA VALYOLA VALVOLA

gribaldi
/' &salvia






